UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:            /GM-UBND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày       tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức hướng dẫn các cơ sở thực hiện một số nội

dung về hoàn thiện sản phẩm tham gia Chương trình năm 2023 và đánh giá công

nhận lại đối với các sản phẩm đạt chuẩn OCOP đã hết hạn.

* Thành phần: Trân trọng kính mời:

+ Ở huyện:

- Đ/c Lê Ngọc Hà - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên MT;

- Lãnh đạo và cán bộ phụ trách Văn phòng Điều phối NTM huyện;

+ Ở các xã: Cẩm Quang, Cẩm Lộc, Nam Phúc Thăng, Cẩm Hà, Cẩm

Nhượng, Yên Hòa, Cẩm Thành: Giao Văn phòng HĐND-UBND xã tin mời.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ được phân công theo dõi Chương trình OCOP;

- Chủ các cơ sở có sản phẩm đăng ký tham gia Chương trình OCOP năm 2023

(có danh sách kèm theo).

- Chủ các cơ sở có sản phẩm đạt chuẩn OCOP đã hết hạn: HTX Dịch vụ chế

biến hải sản Thu Hùng xã Cẩm Nhượng, Cơ sở sản xuất kinh doanh Thanh Bảo xã

Yên Hòa.

+ Đơn vị tư vấn phát triển sản phẩm: Công ty TNHH In Nhật Hà Tĩnh.

* Thời gian:  Bắt đầu từ 14h giờ 30’ ngày 15/6/2023 (thứ 5).

* Địa điểm: Phòng họp Gác 3 - Cơ quan UBND huyện Cẩm Xuyên.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian theo quy

định./

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách;

- Văn phòng Điều phối NTM huyện;

- Lưu: VT, NTM.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

DANH SÁCH CƠ SỞ CÓ SẢN PHẨM ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG

TRÌNH OCOP NĂM 2023

(Kèm theo Giấy mời số          /GM-UBND ngày      /6/2023 của UBND huyện Cẩm Xuyên)

TT Tên cơ sở
Sản phẩm đăng ký

tham gia
Địa chỉ

1
HTX Dịch vụ tổng hợp Như

Gia
Gà ủ muối Như Gia Xã Cẩm Quang

2 Hộ kinh doanh Lê Thị Thiên
Nước mắm Thiên

Trọng
Xã Cẩm Lộc

3 Hộ doanh Nguyễn Thị Nhân Rượu nếp Hương Cẩm
Xã Nam Phúc

Thăng

4
Hộ kinh doanh Lê Nguyễn

Khánh Diệp

Dầu gội thảo dược

Mộc Đồng
Xã Cẩm Hà

5 Hộ kinh doanh Đoàn Viễn Lạp xưởng VIETLAP
Xã Cẩm

Nhượng

6
Hộ kinh doanh Nguyễn Thị

Hạnh

Xúc xích, giò lụa Mỹ

Hạnh
Xã Cẩm Thành

		2023-06-13T06:54:59+0700

		2023-06-13T08:00:30+0700

		2023-06-13T08:00:31+0700

		2023-06-13T08:00:32+0700